
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

Rep. n. 1191 Prot. n. 116732 del 24/11/2020 

Anno________tit. _____ cl._____ fasc.____                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 919 del 18/09/2018 con il quale è stato nominato il Consiglio scientifico del Sistema 

bibliotecario di Ateneo per il triennio 2018/2021; 

 

PRESO ATTO che il rappresentante del Consiglio studentesco, Federico Sangermano, ha conseguito il 

titolo;  

 

VISTA la nota della presidente del Consiglio studentesco con la quale comunica la nomina di Lorenzo 

Guglielmi; 

 

 

DECRETA 

 

 

Lorenzo GUGLIELMI è nominato rappresentante del Consiglio studentesco nel Consiglio scientifico del 

Sistema bibliotecario di ateneo per il triennio 2018/2021, a far data dalla registrazione del presente decreto e 

fino al 17/09/2021. 

 

 

L’Aquila, 24/11/2020 

 

      IL RETTORE 

 

           Prof. Edoardo Alesse 

f.to Edoardo Alesse 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 


